[bookmark: _GoBack]UCHWAŁA NR XIV/149/2019
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO
z dnia 26 listopada 2019 r.
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2019 rok
Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 511 ze zm.[footnoteRef:1])), art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 91, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 236 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.[footnoteRef:2]) ) [1: ) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2019r. poz. 1815]  [2: ) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2018r. poz. 2245] 

Rada Powiatu
uchwala:
§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 „Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2019 rok” do uchwały nr II/34/2018 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2019 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2019 rok” do uchwały nr II/34/2018 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2019 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 „Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu Tarnogórskiego w 2019 roku” do uchwały nr II/34/2018 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2019 rok, zgodnie z załacznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 4. Dokonuje się zmian  w załączniku nr 2 „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2019 rok” do uchwały nr II/34/2018 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 
	
	Przewodniczący Rady Powiatu


Przemysław Cichosz
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Tabela nr 1 do uchwały nr XIV/149/2019
Rady Powiatu Tarnogórskiego
z dnia 26 listopada 2019 r.
Tabela nr 1 do uchwały nr II/34/2018 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 18 grudnia 2018 roku
Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2019 rok
	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Plan przed zmianą
	Zmniejszenie
	Zwiększenie
	Plan po zmianach 

	bieżące

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	3 895 610,66
	-194 820,00
	14 000,00
	3 714 790,66

	
	
	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	3 164 975,00
	-194 820,00
	0,00
	2 970 155,00

	
	80115
	
	Technika
	3 321 875,00
	0,00
	14 000,00
	3 335 875,00

	
	
	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	2 729 338,00
	0,00
	0,00
	2 729 338,00

	
	
	0970
	Wpływy z różnych dochodów
	496 980,00
	0,00
	14 000,00
	510 980,00

	
	80140
	
	Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia zawodowego
	194 820,00
	-194 820,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	194 820,00
	-194 820,00
	0,00
	0,00

	
	
	2057
	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
	165 597,00
	-165 597,00
	0,00
	0,00

	
	
	2059
	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
	29 223,00
	-29 223,00
	0,00
	0,00

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	17 656 843,00
	0,00
	11 000,00
	17 667 843,00

	
	
	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	1 694 705,00
	0,00
	0,00
	1 694 705,00

	
	85202
	
	Domy pomocy społecznej
	15 468 662,00
	0,00
	11 000,00
	15 479 662,00

	
	
	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	0830
	Wpływy z usług
	8 672 263,00
	0,00
	10 000,00
	8 682 263,00

	
	
	0970
	Wpływy z różnych dochodów
	34 313,00
	0,00
	1 000,00
	35 313,00

	bieżące
	166 914 709,53
	-194 820,00
	25 000,00
	166 744 889,53

	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	4 859 680,00
	-194 820,00
	0,00
	4 664 860,00

	majątkowe

	majątkowe
	13 233 508,00
	0,00
	0,00
	13 233 508,00

	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	5 170 011,00
	0,00
	0,00
	5 170 011,00

	Ogółem:
	180 148 217,53
	-194 820,00
	25 000,00
	179 978 397,53

	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	10 029 691,00
	-194 820,00
	0,00
	9 834 871,00
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/149/2019
Rady Powiatu Tarnogórskiego
z dnia 26 listopada 2019 r.
Zalacznik2.pdf
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Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/149/2019
Rady Powiatu Tarnogórskiego
z dnia 26 listopada 2019 r.
Załącznik nr 1 do uchwały nr II/34/2018 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 18 grudnia 2018 roku
Wydatki na dotacje udzielane z budżetu powiatu Tarnogórskiego w 2019 roku
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Kwota dotacji (w zł)

	
	
	
	podmiotowa
	przedmiotowa
	celowa

	Jednostki sektora finansów publicznych

	853
	85311
	2320
	
	
	667,00

	Razem
	0,00
	0,00
	667,00

	Jednostki spoza sektora finansów publicznych

	853
	85311
	2580
	2 666,00
	
	

	Razem
	2 666,00
	0,00
	0,00

	

	Łączna kwota dotacji podmiotowej
	2 666,00

	Łączna kwota dotacji przedmiotowej
	0,00

	Łączna kwota dotacji celowej
	667,00

	Razem:
	3 333,00
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Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/149/2019
Rady Powiatu Tarnogórskiego
z dnia 26 listopada 2019 r.
Załącznik nr 2 do uchwały nr II/34/2018 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 18 grudnia 2018 roku
Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art.223 ust.1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2019 rok
	Dział
	Jednostka
	Stan środków na początek okresu
	Dochody
	Wydatki
	Stan środków na koniec okresu

	Plan przed zmianą

	801
	Zespół Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich w Tarnowskich Górach
	
	400 000,00
	400 000,00
	

	ogółem dział 801
	
	547 000,00
	547 000,00
	

	O G Ó Ł E M
	
	625 100,00
	625 100,00
	

	Plan po zmianie

	801
	Zespół Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich w Tarnowskich Górach
	
	450 000,00
	450 000,00
	

	ogółem dział 801
	
	597 000,00
	597 000,00
	

	OGÓŁEM
	
	675 100,00
	675 100,00
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